SÚMULAS JANEIRO 2021

CÂMARA DE VEREADORES

CONTRATO Nº 001/2021 CONTRATADA: KLEIN E FROTA ADVOGADAS ASSOCIADAS CNPJ

27.378.547/0001-81 OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS JURÍDICOS VALOR: R$13.416,00 PRAZO:

31/12/2021 ORIGEM: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO: 001/2021

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO N°001/2021  DATA:14/01/2021 CONTRATANTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES CNPJ 09.307.065/0001-59

CONTRATO Nº 002/2021 CONTRATADA: CLÓBIS FERNANDES FRANTS CNPJ 01.145.145/0001-43

OBJETO: MANUTENÇÃO DE WEB SITE DA CÂMARA VALOR: R$5.400,00 PRAZO: 31/12/2021

ORIGEM: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO: 003/2021

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO N°003/2021  DATA:22/01/2021 CONTRATANTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES CNPJ 09.307.065/0001-59

CONTRATO Nº 003/2021 CONTRATADA: METAWAY TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA

CNPJ 03.880.889/0001-37 OBJETO: LOCAÇÃO DE SOFTWARE VALOR: R$6.840,00 PRAZO:

31/12/2021 ORIGEM: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO: 002/2021

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO N°002/2021  DATA: 22/01/2021 CONTRATANTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES CNPJ 09.307.065/0001-59